限公司自治区本
级及南宁市本级
预算单位印刷服

务

- - 产地:中国 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

100元报价，不
能更改报价。

- - - 10 项 73.00

3 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 13 项 10000.00

4 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 6 项 1000.00

合同总价（元） 136730.00

合同总价（大写） 壹拾叁万陆仟柒佰叁拾元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 壹拾叁万陆仟柒佰叁拾元整 ，（小写）  136730 元

二、付款方式

付款方式： 对公转账 

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 广西壮族自治区南宁市青秀区金洲路18号 通讯地址： 南宁市兴宁区望州路北四里2号 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人： 

电话： 0771-2518839 电话： 18077779956 

开户银行： 建设银行南宁市汇春路支行 开户银行： 南宁市工行望州东支行 

账号： 45001604568050700256 账号： 2102113309300022554